
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК" 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
 
 
26.02.2016          № 79 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Го-
род Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 12.09.2011 
№ 157 «Об утверждении административного регламента администрации городско-
го поселения «Город Амурск» по предоставлению муниципальной услуги «Прива-
тизация движимого и недвижимого имущества городского поселения «Город 
Амурск» 

 

 
На основании пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федера-

ции, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона 
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и му-
ниципальных услуг», постановления администрации городского поселения «Город 
Амурск» от 02.10.2015 № 263 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском 
поселении «Город Амурск» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения 

«Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 

12.09.2011 № 157 «Об утверждении административного регламента администрации 

городского поселения «Город Амурск» по предоставлению муниципальной услуги 

«Приватизация движимого и недвижимого имущества городского поселения «Го-

род Амурск»: 

1.1. В пункте 2.1.1 Адрес официального сайта администрации городского 

поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района: amursk.khv.ru за-

менить на www.amursk.ru. 

1.2. Пункт 2.4. постановления изложить в новой редакции:  

«2.4. Требования к местам исполнения муниципальной услуги. 

Прилегающая к зданию территория оборудуется парковочными местами (в 

том числе для транспортных средств инвалидов), исходя из фактической возмож-

ности для их размещения. 

Помещения, выделенные для предоставления муниципальной услуги, обору-

дуются в соответствии с санитарными правилами. 

Места, предназначенные для информирования и ознакомления заявителей с 

информационными материалами, оборудуются информационными стендами, сту-

льями и столами для возможности оформления документов. Информационные 

стенды располагаются непосредственно рядом с кабинетом (рабочим местом) спе-

циалиста. 

Места для заполнения заявлений, ожидания и проведения личного приема 

http://www.amursk.ru/


граждан оборудуются стульями, столами, обеспечиваются образцами заявлений и 

канцелярскими принадлежностями для написания письменных обращений. 

Кабинеты, предназначенные для приема заявителей, оборудуются стульями, 

столами, канцелярскими принадлежностями, информационными табличками (вы-

весками) с указанием номера кабинета, в том числе при обращении людей с огра-

ниченными возможностями, создаются условия по обеспечению их обслуживания. 

Каждое рабочее место специалиста оборудуется персональным компьютером 

с возможностью доступа к необходимым информационным базам данных и орг-

техникой, позволяющими организовать исполнение муниципальной услуги в пол-

ном объеме.» 

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) разместить по-

становление на официальном сайте администрации городского поселения «Город 

Амурск».  

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя гла-

вы администрации по экономическому развитию С.В. Байдакова. 

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

Глава городского поселения                                                                         Б.П. Редькин 


